

2023年7月1日

久喜市議会議長

様

会派名 市民の政治を進める会
経理責任者 猪股和雄



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり報告します。

1 収入

4月交付額 180,000 円
6月交付額 30,000 円
前回までの支出残額 0 円

2 支出

(単位 円)

	科目	金額	備考
1	調査研究費	20,020	
2	研修費	10,512	
3	広報費	301,580	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	12,626	
	合計	344,738	

3 収支差引残高

▲ 134,738 円

領収書	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	210,000		210,000	
					前回までの支出残額		0	210,000	
1	2023年4月6日	8	資料購入費	久喜市	情報公開資料（フルマラソンコース調査委託の成果物、2023年度水道事業会計および下水道事業会計予算概要）		90	209,910	
2	2023年4月8日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」649号 5100枚印刷代		21,100	188,810	
3	2023年4月9日	8	資料購入費	原発問題を考える埼玉の会	第48回原発問題を考える埼玉の会資料代		800	188,010	
4	2023年4月9日	2	研修費	J R	第48回原発問題を考える埼玉の会交通費		836	187,174	
5	2023年4月13日	2	研修費	東京自治研究センター	No. 307月例フォーラム参加費『地域のかで環境づくり～江戸川区が目指す「カーボンマイナス都市」』		1,000	186,174	
6	2023年4月13日	2	研修費	J R	No. 307月例フォーラム交通費『地域のかで環境づくり～江戸川区が目指す「カーボンマイナス都市」』		1,980	184,194	
7	2023年5月6日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」650号 5100枚印刷代		21,100	163,094	
8	2023年5月9日	8	資料購入費	久喜市	情報公開資料（ごみ処理施設基本設計図書書類一覧）		10	163,084	
9	2023年5月20日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」651号 5100枚印刷代		21,100	141,984	
10	2023年5月22日	2	研修費	東京自治研究センター	No. 308月例フォーラム参加費『日本版気候市民会議の普及・定着に向けて～「脱炭素かわさき市民会議」の経験から』		1,000	140,984	
11	2023年5月22日	2	研修費	J R	No. 308月例フォーラム交通費『日本版気候市民会議の普及・定着に向けて～「脱炭素かわさき市民会議」の経験から』		1,980	139,004	
12	2023年5月25日	2	研修費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	第42回地方×国政策研究会 参加費		2,000	137,004	
13	2023年5月25日	2	研修費	J R	第42回地方×国政策研究会 交通費		1,716	135,288	
14	2023年5月10日	8	資料購入費	(株)自治労サービス	「月刊自治研」2023年4月～2024年3月購読料		8,976	126,312	
15	2023年6月2日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金（4～5月分）（2人分）		11,440	114,872	
16	2023年6月2日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金（6月分）（3人分）		8,580	106,292	
17	2023年5月24日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.109 2500枚 印刷代		30,800	75,492	
18	2023年6月5日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「脱成長のポスト資本主義」		2,750	72,742	
19	2023年6月10日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」652号 5100枚印刷代		21,100	51,642	
20	2023年6月23日	3	広報費	日本郵便(株)	「平和と自治」No.106.107.108.109.110 351通 郵送料		28,080	23,562	
21	2023年6月28日	3	広報費	日本郵便(株)	「平和と自治」No.106.107.108.109.110 1875通 郵送料		127,500	▲ 103,938	
22	2023年6月22日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.110 2500枚 印刷代		30,800	▲ 134,738	
			合計			210,000	344,738	▲ 134,738	